
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 28.11.2022  

(číslo projednávání - 16) 
 

Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Mikuláš s TSK hl. m. 
Prahy, a.s. 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1, k. ú. Bubeneč s 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 
7 za účelem pořádání akce "Mikuláš" dle přílohy tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

1. předat PO smlouvu o výpůjčce na akci Mikuláš k zajištění podpisu ze strany MČ 
Praha 6 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 29.11.2022  

2. předat Mgr. Janu Lacinovi smlouvu o výpůjčce na akci Mikuláš k podpisu ze 
strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, pověřená řízením právního odboru  

Termín plnění: 30.11.2022  

3. podepsat smlouvu o výpůjčce na akci Mikuláš dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ  

Termín plnění: 01.12.2022  

4. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce na akci Mikuláš dle bodu II. tohoto usnesení 
 protistranou 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 05.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 
Zpracovatel: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0130 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0130: 
Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Mikuláš s TSK hl. m. Prahy, a.s. 
 

Dne 5. prosince t. r. pořádá MČ Praha 6 před Skleněným palácem tradiční akci Mikuláš 
Prahy 6. S TSK hl. m. Prahy je nezbytné uzavřít smlouvu o výpůjčce komunikace, jak je 
popsáno v dalším odstavci. 

Akce se koná od 16:00 do 18:30. Pro zajištění bezpečnosti pro návštěvníky je třeba zajistit 
zábor prostranství před Skleněným palácem, aby do prostoru nezajížděla žádná vozidla. 

Vzhledem k tomu, že tato ulice je ve správě TSK hl. m. Prahy, je nezbytné uzavřít s TSK 
smlouvu o výpůjčce předmětného pozemku. Technická správa komunikací nepožaduje za 
zábor pozemku finanční kompenzaci. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 24. 11. 2022 

Zpracoval: Bc. Jana Ripplová, vedoucí OKSVČ 
 
 
Seznam příloh: 
1. Smlouva TSK.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


